
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

 

«30» мая 2013 г.                                               № 1351 

 

 

О внесении дополнений в приказ  

управления образования администрации  

г.Белгорода от 05.02.2013 г. № 240  

 

 

В связи с изменением структуры управления образования 

администрации г.Белгорода и созданием сектора по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Включить в состав членов комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликтов интересов Гребенникова Ю.Ю., начальника сектора по 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей управления 

образования администрации г.Белгорода. 

2. Включить Гребенникова Ю.Ю., начальника сектора по организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей управления образования 

администрации г.Белгорода, в список ответственных исполнителей пп. 1.4, 

1.5, 1.6, 2.1, 2.6, 3.3, 4.1, 5.1, 5.3, 5.5 плана основных мероприятий 

противодействия коррупции в управлении образования администрации 

г.Белгорода, его структурных подразделениях, муниципальных 

образовательных учреждениях на 2013 год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования 

  администрации города Белгорода                                               А. Мухартов 

 

 

 
Н.А. Новохацкая, 

32-68-94



 


